
2024 年 2月 

ＯＫＢ証券株式会社 

 

「トータルリターンのご案内」における銘柄名の一部訂正のお知らせとお詫びについて 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 2023 年 9 月 29 日および 2023 年 12 月 29 日作成の取引残高報告書に添付の       

「トータルリターンのご案内」において、銘柄名に誤りがありました。本件につきましてお

詫び申し上げますと共に、保有者の皆様におかれましては、下記の訂正事項について、ご確

認いただきますようお願い申し上げます。 

 

 なお、「トータルリターンのご案内」に記載されている内容に関しましては、誤記載によ

る影響はございませんので、下記のとおりお読み替えください。 

 

 今後は、このようなことがないよう細心の注意を払い、再発防止に努めてまいりますので、

引き続きご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

正）ＵＳハイ・イールド・ファンド（資産成長型）Ｄ（為替ヘッジなし） 

誤）ＵＳハイ・イールド・ファンド（毎月決算型）Ｄ（為替ヘッジなし） 

以上 

 

  

本件に関するお問い合わせ先 
コールセンター 

TEL.0120-483-744 


